1

证券代码：603986         证券简称：兆易创新        公告编号：2017-085

北京兆易创新科技股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于北京兆易创新科技股

份有限公司重大合同信息披露事项的问询函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京兆易创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 9 月 6 日披

露公告，公司拟与国内某大型集成电路芯片代工企业签订《战略合作协议》，至

2018 年底之前购买 12 亿元或以上的原材料晶圆，公司以商业秘密为由豁免披露

了交易对方等重大信息。

公司于 2017 年 9 月 6 日收到上海证券交易所监管一部下发的《关于北京兆

易创新科技股份有限公司重大合同信息披露事项的问询函》（上证公函【2017】

2168 号，以下简称“《问询函》”），该《问询函》的主要内容如下：

“根据《上海证券交易所股票上市规则》第17.1 条的规定，现请你公司就

以下事项作进一步核实和补充披露：

一、请公司说明本次交易对方的基本情况及与交易对手方发生的类似交易情

况属于可豁免披露商业秘密的原因，以及履行的相关内部决策程序，并核实相关

判断依据是否充分。

二、请公司核实是否已严格按照本所《上市公司特别重大合同公告》信息披

露格式指引的要求，充分披露了该战略合作协议的相关重大信息。

请你公司于 2017 年 9 月 8 日之前，以书面形式回复我部。”

目前，公司正在组织相关人员对《问询函》中相关问题进行回复，敬请广大

2

投资者关注公司后续公告，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京兆易创新科技股份有限公司董事会

2017 年 9 月 6 日